DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profl Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e AdmlnlstraçAo

DECRETO N° 7.654, DE 16 DE AGOSTO DE 2.018

Designa servidor para responder pelo
expediente do Departamento Municipal de
Trânsito.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°- Fica designado para responder pelo expediente do Departamento Municipal
de Trânsito, o Senhor ALCIDES MARTINS, portador do
RG n° 15.972.275-5 e do C.P.F. n° 052.082.438-57.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em
n° 7.620, de 10 de Julho de 2.018.

~ Prefeitura Municipal de Assis, em 16 de Agosto
r<:.-:.1

:.>1

8
8

.
::!:::

Secretá · unicipal rno e Administração
Publicado no Departamento de Administração, em 16 de Agosto de 2.018.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP.